
 
رویرهش 1402 درجورب 8 نلااسدرخ -  اهکناولهپ  گیل  هراونشج  یدنب  هدر  لانیف و  یردبرض و  یاهن  هلحرم   -

Aug 2023 COMPLETE RESULTS

 

 
 

 

 

Final 1-2
 

N° Category نارهت TP CP Pts Victory Time Pts CP TP زربلا

37 FS - 32 kg هداز يلق  دمحم  ريما  9 3 1 VPO1 03'00 1 2 ینیما یدمحم  نیدار 
38 FS - 35 kg هدازدمحم اقا  ناسحا  0 0 VSU 01'09 1 4 10 یدمحم ایشرع 
39 FS - 38 kg ركاش هط  دمحم  0 0 VSU 02'45 1 4 11 یدوبعم یلعریما 
40 FS - 41 kg ولتارب دماح  4 3 1 VPO 03'00 0 0 هلارصن راشای 
41 FS - 44 kg يفيس نيسح  4 3 1 VPO1 03'00 1 2 مشتحم یودهم  نیسحریما 
42 FS - 48 kg راودنرپ ماسح  1 1 VPO1 03'00 1 3 6 هعرزم یلعریما 
43 FS - 52 kg هداز مرحم  نامرا  10 4 1 VSU 02'02 0 0 نیرز هناخ  اضردمحم 
44 FS - 57 kg يروبزم فسوي  10 4 1 VSU 03'00 0 0 یفسوی داوجدمحم 
45 FS - 62 kg نايخابط يلعريما  7 3 1 VPO 03'00 0 0 هدازیلع سابعریما 
46 FS - 68 kg کریز لضفلاوبا  5 3 1 VPO1 03'00 1 3 دابآ تلود  یلامج  یماح 
47 FS - 75 kg روپ يبيبح  دارهب  0 0 VPO 03'00 1 3 5 ینابرق نیسای 
48 FS - 85 kg هدازاباب ماشرا  10 4 1 VSU 02'21 0 0 یلولهب احیسمدمحم 

WINNER 60 28 8 4 17 39

 

Final 3-4
N° Category فلا ناردنزام  TP CP Pts Victory Time Pts CP TP ناردنزام ب

25 FS - 32 kg هدازربنق ناحبس  9 3 1 VPO1 03'00 1 2 یقاحسا اضردمحم 

26 FS - 35 kg
اهاطدمحم

یدیعس
12 4 1 VSU1 02'17 1 2 یلامج اضردیما 

27 FS - 38 kg
اضر یلعریما 

روپ
3 3 1 VPO1 03'00 1 2 یحلاص نیسح 

28 FS - 41 kg یدارم یدهمریما  10 4 1 VSU 02'54 0 0 روکشم نیدار 

29 FS - 44 kg یمیهاربا لضفلاوبا  6 1 VPO1 03'00 1 3 8
لیعامسادمحم

یشکخی
30 FS - 48 kg هدازیلع لضفلاوبا  3 1 VPO1 03'00 1 3 4 یبجر نیتسار 

31 FS - 52 kg هداز یمساق  اهاط  0 0 VFO
Not

specified
1 5 0 روپ بلاط  نیسحریما 

32 FS - 57 kg حلاف دمحم  4 3 1 VPO 03'00 0 0 نایزورون دارآ 
33 FS - 62 kg یدوواد دمحمریما  2 0 VFA 01'12 1 5 2 مدق شوخ  اضردمحم 
34 FS - 68 kg یربکا نیسح  10 4 1 VSU 00'38 0 0 کرت ربکا  یلع 

35 FS - 75 kg
اضردمحم
ینیسح

7 3 1 VPO 03'00 0 0 یفلش نیسح 

36 FS - 85 kg
نیسح ناسحا 

روپ
8 3 1 VPO 03'00 0 0 داژن کین  دمحم 

WINNER 74 29 8 4 19 20

 

Round 1
 

 

Pool A
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N° Category نارهت TP CP Pts Victory Time Pts CP TP فلا ناردنزام 

1 FS - 32 kg هداز يلق  دمحم  ريما  10 4 1 VSU 02'12 0 0 رابت یلعملاغ  اضردمحم 
2 FS - 35 kg هدازدمحم اقا  ناسحا  8 3 1 VPO1 03'00 1 4 یدیعس اهاطدمحم 
3 FS - 38 kg ركاش هط  دمحم  6 3 1 VPO1 03'00 1 4 یدمحم اسراپ 
4 FS - 41 kg ولتارب دماح  6 3 1 VPO 03'00 0 0 یدسا رایهم 
5 FS - 44 kg يفيس نيسح  0 0 VPO 03'00 1 3 5 یدرک لضفلاوبا 
6 FS - 48 kg ول هزمح  نيدلا  ماسح  6 3 1 VPO 03'00 0 0 هدازیلع لضفلاوبا 
7 FS - 52 kg هداز مرحم  نامرا  0 5 1 VIN 00'03 0 0 هداز یمساق  اهاط 
8 FS - 57 kg يروبزم فسوي  2 0 VFA 03'00 1 5 5 هداز یدهم  دمحم 
9 FS - 62 kg نايخابط يلعريما  8 3 1 VPO1 03'00 1 6 بسناقآ یجاح  یدهم 

10 FS - 68 kg دنز نيسح  نيمرا  0 0 VFA 01'17 1 5 10 یفیس نیتم 
11 FS - 75 kg روپ يبيبح  دارهب  2 1 VPO1 03'00 1 3 2 نایدمحم نیسحدمحم 
12 FS - 85 kg هدازاباب ماشرا  2 3 1 VPO 03'00 0 0 دنو هلادبع  یلعریما 

WINNER 50 28 8 4 19 36

 

 

Pool B

N° Category زربلا TP CP Pts Victory Time Pts CP TP ناردنزام ب

13 FS - 32 kg ینیما یدمحم  نیدار  7 3 1 VPO 03'00 0 0 یقاحسا اضردمحم 
14 FS - 35 kg یدمحم ایشرع  10 4 1 VSU 00'36 0 0 ینسحم یدهمدمحم 
15 FS - 38 kg یدوبعم یلعریما  10 3 1 VPO1 03'00 1 6 یتاداس نسحدیس 
16 FS - 41 kg هلارصن راشای  7 3 1 VPO 03'00 0 0 گنرد لضفلاوبا 

17 FS - 44 kg
یودهم نیسحریما 

مشتحم
12 3 1 VPO1 03'00 1 4 یسابع رغصا  یلع 

18 FS - 48 kg هعرزم یلعریما  4 5 1 VFA 00'46 0 0 یبجر نیتسار 

19 FS - 52 kg نیرز هناخ  اضردمحم  0 0 VPO 03'00 1 3 3
برع نیسحریما 

یرماع
20 FS - 57 kg یفسوی داوجدمحم  0 0 VPO 03'00 1 3 8 یلیلج لایتآ 
21 FS - 62 kg هدازیلع سابعریما  2 1 VPO1 03'00 1 3 5 مدق شوخ  اضردمحم 
22 FS - 68 kg دابآ تلود  یلامج  یماح  5 3 1 VPO1 00'18 1 2 ینیسح هاش  نیسحدمحم 
23 FS - 75 kg ینابرق نیسای  2 1 VPO1 03'00 1 3 4 یفلش نیسح 
24 FS - 85 kg یلولهب احیسمدمحم  8 3 1 VPO1 03'00 1 2 یرهاط ایشرعدمحم 

WINNER 67 29 8 4 16 34
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رویرهش 1402  درجورب 8 نلااسدرخ -  اهکناولهپ  گیل  هراونشج  یاهن  هلحرم   - Aug 2023 TEAMS LIST

 

 
 

 

 

TEAMS

یبرغ ناجیابرذآ 
ناجیابرذآ

یبرغ

زربلا زربلا

درجورب درجورب

نارهت نارهت

نارهت عباوت  نارهت عباوت 

سراف سراف

ناتسدرک ناتسدرک

هاشنامرک هاشنامرک

ناتسلگ ناتسلگ

فلا ناردنزام  فلا ناردنزام 

ناردنزام ب ناردنزام ب

 

Number of Teams 11
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N° Country Last Name First Name Level
 

Number of Referees 0
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رویرهش 1402  درجورب 8 نلااسدرخ -  اهکناولهپ  گیل  هراونشج  یاهن  هلحرم   - Aug 2023 TEAMS LIST

 

 
 

 

 

A

نارهت نارهت

هاشنامرک هاشنامرک

 

B

زربلا زربلا

سراف سراف

یبرغ ناجیابرذآ 
ناجیابرذآ

یبرغ

 

C

نارهت عباوت  نارهت عباوت 

فلا ناردنزام  فلا ناردنزام 

ناتسلگ ناتسلگ

 

D

ناتسدرک ناتسدرک

ناردنزام ب ناردنزام ب

درجورب درجورب

 

Number of Teams 11
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رویرهش 1402  درجورب 8 نلااسدرخ -  اهکناولهپ  گیل  هراونشج  یاهن  هلحرم   - Aug 2023 ENTRY-LIST BY TEAM

 

 
 

 

 

Draw has been completed for weight category
Athlete has no draw number

یبرغ ناجیابرذآ   ) یبرغ ناجیابرذآ  )
 FS - 32 kg یماریاب نیما  دمحم 

این یعیبر  ناماس 

 FS - 35 kg زوریف یدهم  ریما 

 FS - 38 kg ییاضر دمحم  سابع  ریما 

 FS - 41 kg یلکوت یلع 

یرداق راویژ 

 FS - 44 kg یناخ نسح  یدهم 

 FS - 48 kg یرهوج نامار 

 FS - 52 kg یرفنضغ ربکا  یلع 

 FS - 57 kg تخبناوج یدهم  دمحم 

 FS - 62 kg یدمحم نامیا 

 FS - 68 kg یدمحم نامرآ 

 FS - 75 kg یلمع فسوی 

 FS - 85 kg یدمحم نازراک 

هدازیدهم انیس 

 

زربلا  ) زربلا )
 FS - 32 kg روپ مداخ  سابع 

ینیما یدمحم  نیدار 

 FS - 35 kg یدمحم ایشرع 

 FS - 38 kg یدوبعم یلعریما 

 FS - 41 kg هلارصن راشای 

 FS - 44 kg مشتحم یودهم  نیسحریما 

 FS - 48 kg هعرزم یلعریما 

 FS - 52 kg یزابهش یفطصم 

نیرز هناخ  اضردمحم 

 FS - 57 kg بوبحم یدهمدمحم 

یفسوی داوجدمحم 

 FS - 62 kg هدازیلع سابعریما 

 FS - 68 kg دابآ تلود  یلامج  یماح 

 FS - 75 kg ینابرق نیسای 

 FS - 85 kg یلولهب احیسمدمحم 

 

درجورب  ) درجورب )
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 FS - 32 kg دنولاد فسوی 

یلوریپ نیسحریما 

 FS - 35 kg هتسجخ نیبتآ 

دنوناریب نیرآ 

 FS - 38 kg یورسخ نیمادمحم 

یرون ماسح 

 FS - 41 kg روپیلع شویراد 

یزردوگ اضردمحم 

 FS - 44 kg شنم ناریلد  نیمرآ 

یرهلک یلعریما 

 FS - 48 kg یمتاح لضفلاوبا 

هداز یلو  ایشرع 

 FS - 52 kg یئازریم یدهمدمحم 

ینایدهم ماردپ 

 FS - 57 kg نابعش دیحو 

یزردوگ اروها 

 FS - 62 kg یرهلک نموه 

یحتفلاوبا ناماس 

 FS - 68 kg یدیدج نیسحریما 

یروشک اسراپ  یدهم 

 FS - 75 kg یدیدج نیسحریما 

یناهبزور اضر 

 FS - 85 kg یکاس نیسحریما 

یکاس نسحم 

 

نارهت  ) نارهت )
 FS - 32 kg هداز يلق  دمحم  ريما 

مدقم يدمحا  هط 

 FS - 35 kg هدازدمحم اقا  ناسحا 

يهاشناريا نايك 

 FS - 38 kg ركاش هط  دمحم 

 FS - 41 kg ولتارب دماح 

يدويه رقاب  دمحم 

 FS - 44 kg يفيس نيسح 

هداز يلعبيرغ  ماسح 

 FS - 48 kg ول هزمح  نيدلا  ماسح 

راودنرپ ماسح 

 FS - 52 kg هداز مرحم  نامرا 

يرفص يلعريما 

 FS - 57 kg يروبزم فسوي 

 FS - 62 kg نايخابط يلعريما 

دنز نيسح  نيمرا 

 FS - 68 kg کریز لضفلاوبا 

 FS - 75 kg روپ يبيبح  دارهب 

یشیورداضرریما
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 FS - 85 kg هدازاباب ماشرا 

ييازريم نيتم 

 

نارهت عباوت   ) نارهت عباوت  )
 FS - 32 kg ولرك ايرا 

روپدارم دمحمريما 

 FS - 35 kg يدنوش نيسح 

گيب يجاح  نيورا 

 FS - 38 kg يلچرمد يدهم 

 FS - 41 kg روپ ميرك  شرايك 

 FS - 44 kg نايدنورلااس اضردمحا 

يملايع نيسحريما 

 FS - 48 kg يرايدنفسا يلع 

هد دارم  سابعريما 

 FS - 52 kg يريش نيمرا 

يزيزع يلع  ريما 

 FS - 57 kg يبيبح انيسدمحم 

 FS - 62 kg يللاج نايك 

هدازنابرق دمحم 

 FS - 68 kg يدارم يفطصم 

 FS - 75 kg يليلج نيمرا 

يزيزع سابع 

 FS - 85 kg ينيسح ايشرع 

گرزب هماج  ماهرپ 

 

سراف  ) سراف )
 FS - 32 kg یگیب حلاصدمحم 

یسابع میضعلادبع 

 FS - 35 kg یئازخ اضردمحم 

یرای ناحبس 

 FS - 38 kg یفطل نیسحریما 

 FS - 41 kg یدیشر نیسحریما 

یلدبع دلایم 

 FS - 44 kg یمیحر لضفلاوبا 

 FS - 48 kg یرپاپ اضریلع 

 FS - 52 kg یهلا تمعن  ایرآ 

 FS - 57 kg هانپ نادزی  رایماس 

 FS - 62 kg یمیحر یلعریما 

 FS - 68 kg یروصنم اضردمحم 

 FS - 75 kg عراز رغصا  یلع 

 FS - 85 kg یمارهب دمحا 

 

ناتسدرک  ) ناتسدرک )
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 FS - 32 kg یتسار انیس 

یتمعن نیتم 

 FS - 35 kg یدارم کشرا 

یمظعم لضفلاوبا 

 FS - 38 kg یعراز لضفلاوبا 

یمظعم اضر 

 FS - 41 kg یزیزع نایک 

 FS - 44 kg یرکش نایاش 

 FS - 48 kg یثرمویک دمحم 

یسیو امیترآ 

 FS - 52 kg یلصاو نیدرام 

 FS - 57 kg یدعاس رایتاس 

 FS - 62 kg یئاضر نایک 

 FS - 68 kg یناضمر نایک 

 FS - 75 kg یدنز زایرآ 

 FS - 85 kg یفرشا یدهمدمحم 

داژن نایواک  ایشرا 

 

هاشنامرک  ) هاشنامرک )
 FS - 32 kg یئازریم لیعامسا 

 FS - 35 kg یا هشیگنز  رهاطدمحم 

 FS - 38 kg یریزو نیسحریما 

 FS - 41 kg ینیسح جاح  ماسحریما 

 FS - 44 kg یدابآ نیسح  اضریلع 

یئایلع یجاح  سابعریما 

 FS - 48 kg یا هشیگنز  اهاطدمحم 

 FS - 52 kg یروای یلع 

 FS - 57 kg نوزفا لاس  شوایس 

 FS - 62 kg یحاتف اضرریما 

 FS - 68 kg یدارم یدهمدمحم 

 FS - 75 kg هانپ یرداق  یلع 

 FS - 85 kg یدمحا نیما 

ینامناب کدزم 

 

ناتسلگ  ) ناتسلگ )
 FS - 32 kg ینایواک لیعامسا 

 FS - 35 kg یلوچنس رصان 

 FS - 38 kg یلوچک تخبکین  داصرم 

 FS - 41 kg یونزغ یلعریما 

 FS - 44 kg ینیسح اسراپدیس 

 FS - 48 kg یتجح اضردمحم 

حلام یدهم 

 FS - 52 kg یبلطم نیمادمحم 
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 FS - 57 kg یبوقعی یلع 

یلامک یدنوامد  رادرهم 

 FS - 62 kg یبلطم نیسایدمحم 

هدازدواد نیسحدمحم 

 FS - 68 kg یرسنای یجییار  اضردیمح 

هداز باقن  نیمرآ 

 FS - 75 kg یناریمدیس یرهطم  نیسحریمادیس 

 FS - 85 kg هپت شفنبرگسم  لیمجدمحم 

 

فلا ناردنزام   ) فلا ناردنزام  )
 FS - 32 kg رابت یلعملاغ  اضردمحم 

هدازاقا یجاح  نیسای 

هدازربنق ناحبس 

 FS - 35 kg یدیعس اهاط 

 FS - 38 kg روپ اضر  یلعریما 

یدمحم اسراپ 

 FS - 41 kg یدسا رایهم 

یدارم یدهمریما 

 FS - 44 kg یمیهاربا لضفلاوبا 

یدرک لضفلاوبا 

 FS - 48 kg هدازیلع لضفلاوبا 

 FS - 52 kg هداز یمساق  اهاط 

 FS - 57 kg هداز یدهم  دمحم 

حلاف دمحم 

 FS - 62 kg بسناقآ یجاح  یدهم 

یدوواد دمحمریما 

 FS - 68 kg یربکا نیسح 

یفیس نیتم 

 FS - 75 kg ینیسح اضردمحم 

نایدمحم نیسحدمحم 

 FS - 85 kg دنو هلادبع  یلعریما 

روپ نیسح  ناسحا 

 

ناردنزام ب  ) ناردنزام ب )
 FS - 32 kg یوضر سابع 

یقاحسا اضردمحم 

 FS - 35 kg ینسحم یدهمدمحم 

یلامج اضردیما 

 FS - 38 kg یتاداس نسحدیس 

یحلاص نیسح 

 FS - 41 kg روکشم نیدار 

گنرد لضفلاوبا 

 FS - 44 kg یسابع رغصا  یلع 

یشکخی لیعامسادمحم 
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 FS - 48 kg تسود نان  لضفلاوبا 

یبجر نیتسار 

 FS - 52 kg یرماع برع  نیسحریما 

روپ بلاط  نیسحریما 

 FS - 57 kg یلیلج لایتآ 

نایزورون دارآ 

 FS - 62 kg بلطرایس ینام 

مدق شوخ  اضردمحم 

 FS - 68 kg کرت ربکا  یلع 

ینیسح هاش  نیسحدمحم 

 FS - 75 kg یفلش نیسح 

یرقاب نیسحریما 

 FS - 85 kg داژن کین  دمحم 

یرهاط ایشرعدمحم 
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Pool A

 
1 2

Pts CP TP Rank
نارهت هاشنامرک

1 نارهت  8-4
(CP 25-18)

1 25-18 66-28 1

2 هاشنامرک 4-8
(CP 18-25)

 0 18-25 28-66 2

 

Pool B

 
1 2 3

Pts CP TP Rank
زربلا سراف یبرغ ناجیابرذآ 

1 زربلا  11-1
(CP 42-6)

6-6
(CP 25-25)

2 67-31 127-88 1

2 سراف 1-11
(CP 6-42)

 5-7
(CP 21-31)

0 27-73 65-157 3

3 ناجیابرذآ
یبرغ

6-6
(CP 25-25)

7-5
(CP 31-21)

 1 56-46 151-98 2

 

Pool C

 1 2 3 Pts CP TP Rank
نارهت عباوت  فلا ناردنزام  ناتسلگ

1 عباوت
نارهت

 5-7
(CP 18-29)

9-3
(CP 35-16)

1 53-45 117-91 2

2
ناردنزام

فلا
7-5

(CP 29-18)
 10-2

(CP 38-13)
2 67-31 153-71 1

3 ناتسلگ 3-9
(CP 16-35)

2-10
(CP 13-38)

 0 29-73 70-178 3

 

Pool D

 
1 2 3

Pts CP TP Rank
ناتسدرک ناردنزام ب درجورب

1 ناتسدرک  5-7
(CP 17-32)

2-10
(CP 9-42)

0 26-74 53-177 3

2 ناردنزام
ب

7-5
(CP 32-17)

 7-5
(CP 29-20)

2 61-37 131-80 1

3 درجورب 10-2
(CP 42-9)

5-7
(CP 20-29)

 1 62-38 153-80 2
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Round 3
 

Pool B

N° Category سراف TP CP Pts Victory Time Pts CP TP یبرغ ناجیابرذآ 

73 FS - 32 kg یسابع میضعلادبع  5 1 VPO1 03'00 1 3 14 این یعیبر  ناماس 
74 FS - 35 kg یئازخ اضردمحم  4 3 1 VPO1 03'00 1 3 زوریف یدهم  ریما 
75 FS - 38 kg یفطل نیسحریما  10 4 1 VSU 02'07 0 0 ییاضر دمحم  سابع  ریما 
76 FS - 41 kg یلدبع دلایم  5 3 1 VPO1 03'00 1 3 یرداق راویژ 
77 FS - 44 kg یمیحر لضفلاوبا  12 4 1 VSU1 02'13 1 2 یناخ نسح  یدهم 
78 FS - 48 kg یرپاپ اضریلع  6 5 1 VFA 02'20 0 0 یرهوج نامار 
79 FS - 52 kg یهلا تمعن  ایرآ  1 1 VPO1 03'00 1 3 9 یرفنضغ ربکا  یلع 
80 FS - 57 kg هانپ نادزی  رایماس  0 0 VFA 02'01 1 5 12 تخبناوج یدهم  دمحم 
81 FS - 62 kg یمیحر یلعریما  0 0 VSU 01'05 1 4 11 یدمحم نامیا 
82 FS - 68 kg یروصنم اضردمحم  0 0 VSU 00'48 1 4 10 یدمحم نامرآ 
83 FS - 75 kg عراز رغصا  یلع  0 0 VSU 01'30 1 4 10 یلمع فسوی 
84 FS - 85 kg یمارهب دمحا  0 0 VFA 01'24 1 5 11 یدمحم نازراک 

43 21 5 7 31 85 WINNER

 

 

Pool C

N° Category فلا ناردنزام  TP CP Pts Victory Time Pts CP TP ناتسلگ

37 FS - 32 kg هدازربنق ناحبس  5 0 VFA 01'59 1 5 10 ینایواک لیعامسا 
38 FS - 35 kg یدیعس اهاط  4 5 1 VFA 02'05 0 2 یلوچنس رصان 
39 FS - 38 kg یدمحم اسراپ  12 4 1 VSU1 02'39 1 1 یلوچک تخبکین  داصرم 
40 FS - 41 kg یدارم یدهمریما  9 3 1 VPO1 03'00 1 1 یونزغ یلعریما 

41 FS - 44 kg
لضفلاوبا
یمیهاربا

6 3 1 VPO1 03'00 1 2 ینیسح اسراپدیس 

42 FS - 48 kg هدازیلع لضفلاوبا  10 4 1 VSU 02'45 0 0 حلام یدهم 
43 FS - 52 kg هداز یمساق  اهاط  10 4 1 VSU 01'38 0 0 یبلطم نیمادمحم 
44 FS - 57 kg حلاف دمحم  8 3 1 VPO1 03'00 1 2 یبوقعی یلع 
45 FS - 62 kg یدوواد دمحمریما  10 4 1 VSU 01'48 0 0 هدازدواد نیسحدمحم 
46 FS - 68 kg یربکا نیسح  12 3 1 VPO1 03'00 1 11 هداز باقن  نیمرآ 

47 FS - 75 kg ینیسح اضردمحم  10 4 1 VSU 00'23 0 0
یرهطم نیسحریمادیس 

یناریمدیس
48 FS - 85 kg روپ نیسح  ناسحا  1 1 VPO1 03'00 1 3 6 هپت شفنبرگسم  لیمجدمحم 

WINNER 97 38 10 2 13 35

 

 

Pool D

Arena version 1.5.89.4



N° Category ناردنزام ب TP CP Pts Victory Time Pts CP TP درجورب

109 FS - 32 kg یقاحسا اضردمحم  8 3 1 VPO1 03'00 1 8 دنولاد فسوی 
110 FS - 35 kg ینسحم یدهمدمحم  4 3 1 VPO1 03'00 1 3 هتسجخ نیبتآ 
111 FS - 38 kg یتاداس نسحدیس  4 3 1 VPO1 03'00 1 3 یورسخ نیمادمحم 
112 FS - 41 kg گنرد لضفلاوبا  2 1 VPO1 03'00 1 3 8 روپیلع شویراد 
113 FS - 44 kg یشکخی لیعامسادمحم  2 1 VPO1 03'00 1 3 4 شنم ناریلد  نیمرآ 
114 FS - 48 kg یبجر نیتسار  1 1 VPO1 03'00 1 3 3 هداز یلو  ایشرع 
115 FS - 52 kg یرماع برع  نیسحریما  11 4 1 VSU 01'08 0 0 ینایدهم ماردپ 
116 FS - 57 kg یلیلج لایتآ  8 3 1 VPO1 03'00 1 4 یزردوگ اروها 
117 FS - 62 kg مدق شوخ  اضردمحم  2 1 VPO1 03'00 1 3 8 یرهلک نموه 
118 FS - 68 kg کرت ربکا  یلع  0 0 VSU 00'21 1 4 10 یدیدج نیسحریما 
119 FS - 75 kg یفلش نیسح  4 5 1 VFA 00'35 0 0 یدیدج نیسحریما 
120 FS - 85 kg داژن کین  دمحم  10 4 1 VSU 01'51 0 0 یکاس نیسحریما 

WINNER 56 29 7 5 20 51

 

Round 2
 

Pool B

N° Category یبرغ ناجیابرذآ  TP CP Pts Victory Time Pts CP TP زربلا

61 FS - 32 kg یماریاب نیما  دمحم  1 1 VSU1 02'32 1 4 12 ینیما یدمحم  نیدار 
62 FS - 35 kg زوریف یدهم  ریما  0 0 VSU 00'48 1 4 10 یدمحم ایشرع 

63 FS - 38 kg
دمحم سابع  ریما 

ییاضر
6 1 VPO1 03'00 1 3 10 یدوبعم یلعریما 

64 FS - 41 kg یلکوت یلع  2 1 VPO1 03'00 1 3 2 هلارصن راشای 

65 FS - 44 kg یناخ نسح  یدهم  0 0 VFA 01'10 1 5 6
یودهم نیسحریما 
مشتحم

66 FS - 48 kg یرهوج نامار  1 1 VSU1 02'53 1 4 12 هعرزم یلعریما 
67 FS - 52 kg یرفنضغ ربکا  یلع  8 3 1 VPO 03'00 0 0 یزابهش یفطصم 

68 FS - 57 kg
یدهم دمحم 

تخبناوج
10 4 1 VSU 01'22 0 0 بوبحم یدهمدمحم 

69 FS - 62 kg یدمحم نامیا  11 4 1 VSU 02'20 0 0 هدازیلع سابعریما 
70 FS - 68 kg یدمحم نامرآ  12 4 1 VSU 01'08 0 0 دابآ تلود  یلامج  یماح 
71 FS - 75 kg یلمع فسوی  4 3 1 VPO1 03'00 1 1 ینابرق نیسای 
72 FS - 85 kg هدازیدهم انیس  11 3 1 VPO1 03'00 1 2 یلولهب احیسمدمحم 

66 25 6 6 25 55 WINNER

 

 

Pool C

N° Category ناتسلگ TP CP Pts Victory Time Pts CP TP نارهت عباوت 

25 FS - 32 kg ینایواک لیعامسا  0 0 VFA 00'45 1 5 8
دمحمريما

روپدارم
26 FS - 35 kg یلوچنس رصان  8 3 1 VPO1 03'00 1 4 گيب يجاح  نيورا 
27 FS - 38 kg یلوچک تخبکین  داصرم  1 1 VSU1 03'00 1 4 12 يلچرمد يدهم 
28 FS - 41 kg یونزغ یلعریما  1 1 VPO1 03'00 1 3 4 روپ ميرك  شرايك 
29 FS - 44 kg ینیسح اسراپدیس  6 3 1 VPO1 03'00 1 2 يملايع نيسحريما 
30 FS - 48 kg یتجح اضردمحم  0 0 VSU 01'45 1 4 10 يرايدنفسا يلع 
31 FS - 52 kg یبلطم نیمادمحم  2 1 VPO1 03'00 1 3 2 يزيزع يلع  ريما 
32 FS - 57 kg یلامک یدنوامد  رادرهم  7 1 VPO1 03'00 1 3 13 يبيبح انيسدمحم 
33 FS - 62 kg هدازدواد نیسحدمحم  0 0 VSU 02'54 1 4 12 هدازنابرق دمحم 

34 FS - 68 kg یرسنای یجییار  اضردیمح  2 1 VPO1 03'00 1 3 4 يدارم يفطصم 

35 FS - 75 kg
یرهطم نیسحریمادیس 

یناریمدیس
0 0 VSU 02'14 1 4 10 يزيزع سابع 

36 FS - 85 kg هپت شفنبرگسم  لیمجدمحم  8 5 1 VFA 02'18 0 0 گرزب هماج  ماهرپ 
35 16 3 9 35 81 WINNER

 

 

Pool D

Arena version 1.5.89.4



N° Category درجورب TP CP Pts Victory Time Pts CP TP ناتسدرک

97 FS - 32 kg دنولاد فسوی  10 4 1 VSU 01'53 0 0 یتمعن نیتم 
98 FS - 35 kg دنوناریب نیرآ  13 4 1 VSU1 03'00 1 2 یمظعم لضفلاوبا 
99 FS - 38 kg یورسخ نیمادمحم  10 4 1 VSU 00'56 0 0 یعراز لضفلاوبا 
100 FS - 41 kg روپیلع شویراد  12 4 1 VSU1 01'50 1 2 یزیزع نایک 
101 FS - 44 kg یرهلک یلعریما  7 5 1 VFA 01'56 0 0 یرکش نایاش 
102 FS - 48 kg یمتاح لضفلاوبا  9 1 VPO1 03'00 1 3 12 یسیو امیترآ 
103 FS - 52 kg یئازریم یدهمدمحم  5 1 VPO1 03'00 1 3 6 یلصاو نیدرام 
104 FS - 57 kg نابعش دیحو  8 3 1 VPO 03'00 0 0 یدعاس رایتاس 
105 FS - 62 kg یرهلک نموه  10 4 1 VSU 01'57 0 0 یئاضر نایک 
106 FS - 68 kg یدیدج نیسحریما  4 3 1 VPO1 Not specified 1 2 یناضمر نایک 
107 FS - 75 kg یدیدج نیسحریما  10 4 1 VSU 02'21 0 0 یدنز زایرآ 
108 FS - 85 kg یکاس نیسحریما  4 5 1 VFA 01'04 0 0 داژن نایواک  ایشرا 

WINNER 102 42 10 2 9 24

 

Round 1
 

Pool A

N° Category نارهت TP CP Pts Victory Time Pts CP TP هاشنامرک

1 FS - 32 kg هداز يلق  دمحم  ريما  5 3 1 VPO 03'00 0 0 یئازریم لیعامسا 
2 FS - 35 kg هدازدمحم اقا  ناسحا  7 3 1 VPO1 03'00 1 2 یا هشیگنز  رهاطدمحم 
3 FS - 38 kg ركاش هط  دمحم  12 3 1 VPO1 03'00 1 5 یریزو نیسحریما 
4 FS - 41 kg يدويه رقاب  دمحم  0 0 VPO 03'00 1 3 3 ینیسح جاح  ماسحریما 
5 FS - 44 kg يفيس نيسح  10 3 1 VPO1 03'00 1 2 یئایلع یجاح  سابعریما 
6 FS - 48 kg ول هزمح  نيدلا  ماسح  0 0 VPO 03'00 1 3 4 یا هشیگنز  اهاطدمحم 
7 FS - 52 kg يرفص يلعريما  0 0 VPO 03'00 1 3 6 یروای یلع 
8 FS - 57 kg يروبزم فسوي  7 3 1 VPO 03'00 0 0 نوزفا لاس  شوایس 
9 FS - 62 kg نايخابط يلعريما  7 3 1 VPO 03'00 0 0 یحاتف اضرریما 

10 FS - 68 kg کریز لضفلاوبا  0 0 VFA 01'44 1 5 4 یدارم یدهمدمحم 
11 FS - 75 kg روپ يبيبح  دارهب  8 3 1 VPO1 03'00 1 2 هانپ یرداق  یلع 
12 FS - 85 kg هدازاباب ماشرا  10 4 1 VSU 00'57 0 0 ینامناب کدزم 

WINNER 66 25 8 4 18 28

 

 

Pool B

N° Category زربلا TP CP Pts Victory Time Pts CP TP سراف

49 FS - 32 kg روپ مداخ  سابع  4 3 1 VPO1 03'00 1 2 یگیب حلاصدمحم 
50 FS - 35 kg یدمحم ایشرع  10 4 1 VSU 00'23 0 0 یرای ناحبس 
51 FS - 38 kg یدوبعم یلعریما  5 3 1 VPO1 03'00 1 4 یفطل نیسحریما 
52 FS - 41 kg هلارصن راشای  4 3 1 VPO 03'00 0 0 یدیشر نیسحریما 
53 FS - 44 kg مشتحم یودهم  نیسحریما  6 3 1 VPO 03'00 0 0 یمیحر لضفلاوبا 
54 FS - 48 kg هعرزم یلعریما  6 3 1 VPO 03'00 0 0 یرپاپ اضریلع 
55 FS - 52 kg نیرز هناخ  اضردمحم  2 1 VPO1 03'00 1 3 6 یهلا تمعن  ایرآ 
56 FS - 57 kg یفسوی داوجدمحم  6 3 1 VPO1 03'00 1 4 هانپ نادزی  رایماس 
57 FS - 62 kg هدازیلع سابعریما  12 5 1 VFA 02'26 0 2 یمیحر یلعریما 
58 FS - 68 kg دابآ تلود  یلامج  یماح  10 4 1 VSU 02'56 0 0 یروصنم اضردمحم 
59 FS - 75 kg ینابرق نیسای  4 5 1 VFA 00'53 0 0 عراز رغصا  یلع 
60 FS - 85 kg یلولهب احیسمدمحم  3 5 1 VFA 01'21 0 4 یمارهب دمحا 

WINNER 72 42 11 1 6 22

 

 

Pool C

Arena version 1.5.89.4



N° Category نارهت عباوت  TP CP Pts Victory Time Pts CP TP فلا ناردنزام 

13 FS - 32 kg ولرك ايرا  3 3 1 VPO1 03'00 1 1 رابت یلعملاغ  اضردمحم 
14 FS - 35 kg يدنوش نيسح  3 3 1 VPO1 03'00 1 3 یدیعس اهاط 
15 FS - 38 kg يلچرمد يدهم  9 3 1 VPO1 03'00 1 6 روپ اضر  یلعریما 
16 FS - 41 kg روپ ميرك  شرايك  4 3 1 VPO1 03'00 1 2 یدسا رایهم 
17 FS - 44 kg نايدنورلااس اضردمحا  3 1 VPO1 03'00 1 3 4 یدرک لضفلاوبا 
18 FS - 48 kg هد دارم  سابعريما  3 1 VPO1 03'00 1 3 6 هدازیلع لضفلاوبا 
19 FS - 52 kg يريش نيمرا  0 0 VSU 00'59 1 4 10 هداز یمساق  اهاط 
20 FS - 57 kg يبيبح انيسدمحم  0 0 VPO 03'00 1 3 5 هداز یدهم  دمحم 
21 FS - 62 kg يللاج نايك  3 3 1 VPO1 03'00 1 1 بسناقآ یجاح  یدهم 
22 FS - 68 kg يدارم يفطصم  0 0 VFA 01'08 1 5 6 یفیس نیتم 
23 FS - 75 kg يليلج نيمرا  8 1 VPO1 03'00 1 3 11 نایدمحم نیسحدمحم 
24 FS - 85 kg ينيسح ايشرع  0 0 VPO 03'00 1 3 1 دنو هلادبع  یلعریما 

36 18 5 7 29 56 WINNER

 

 

Pool D

N° Category ناتسدرک TP CP Pts Victory Time Pts CP TP ناردنزام ب

85 FS - 32 kg یتمعن نیتم  8 3 1 VPO1 03'00 1 2 یوضر سابع 
86 FS - 35 kg یدارم کشرا  0 0 VSU 01'04 1 4 10 ینسحم یدهمدمحم 
87 FS - 38 kg یمظعم اضر  0 0 VFA 01'01 1 5 6 یتاداس نسحدیس 
88 FS - 41 kg یزیزع نایک  2 3 1 VPO1 03'00 1 2 روکشم نیدار 
89 FS - 44 kg یرکش نایاش  0 0 VSU 01'30 1 4 10 یسابع رغصا  یلع 
90 FS - 48 kg یثرمویک دمحم  10 4 1 VSU 03'00 0 0 تسود نان  لضفلاوبا 
91 FS - 52 kg یلصاو نیدرام  2 1 VSU1 02'11 1 4 12 یرماع برع  نیسحریما 
92 FS - 57 kg یدعاس رایتاس  0 0 VSU 02'48 1 4 11 یلیلج لایتآ 
93 FS - 62 kg یئاضر نایک  2 3 1 VPO1 03'00 1 2 بلطرایس ینام 
94 FS - 68 kg یناضمر نایک  5 3 1 VPO1 03'00 1 3 ینیسح هاش  نیسحدمحم 
95 FS - 75 kg یدنز زایرآ  0 0 VPO 03'00 1 3 7 یفلش نیسح 
96 FS - 85 kg یفرشا یدهمدمحم  0 0 VSU 03'00 1 4 10 یرهاط ایشرعدمحم 

29 17 5 7 32 75 WINNER

 

Arena version 1.5.89.4
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